
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Κ. Μιλάνου, Α. Χατζοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 344 2332, 2931 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας:                                   
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 01/04/2025 
Αρ. Πρωτ.: 35985/Ε4 
     
 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 
σχολικού έτους 2024-2025. 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις περ. α και β, παρ.  5 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄13), όπως ισχύουν 

2. Το άρθρο 18 του ν.5128/2024 (Α΄118)  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 15, 17 και 169 του ν. 4823/2021 (Α΄136)  

4. Το Π.Δ. 56/2001 (Α΄47) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 91/2005 (Α΄129) 

5. Το Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (Α΄94), όπως αυτό τροποποιήθηκε με 

το Π.Δ. 39/1998 (Α΄43) και διορθώθηκε στο ΦΕΚ 262/Α΄/1998 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 55 του 

ν.4653/2020 (Α΄12)  

6. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων…»  

8. Το Π.Δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης» 

9. Την αριθ. 121292/Ε4/15-10-2024 (ΑΔΑ: ΡΜ6246ΝΚΠΔ-ΔΜΤ) Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης σχολικού 

έτους 2024-2025 

10.  Τις αριθ. 1η/17-03-2025  και  2η/31-03-2025 πράξεις του ΚΥΣΕΕΠ  

11.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

 

Αποφασίζουμε 

 

Α. Μεταθέτουμε τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 18 του ν. 5128/2024 (Α΄118), ύστερα 

από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, σε περιοχές όπως αναγράφονται στον παρακάτω 

πίνακα: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



2 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 705488 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

2 705342 ΓΙΑΡΟΣΕΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΕΓΚ ΠΕ21 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

3 705613 ΖΟΥΔΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

4 705316 ΚΟΧΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΕ01 
Β' ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
ΕΝΓ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - ΕΝΓ 

5 705939 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 Α' ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

6 606830 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ28 
Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - ΕΓΒ 

7 721125 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 
Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) - ΕΝΓ 

 

 

Β. Μεταθέτουμε τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) και ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, σε 

περιοχές/δομές όπως αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 

ΔΟΣ 
Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

1 705313 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,63 

2 705159 ΑΓΟΡΑ ΣΥΡΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Ναι 57,45 

3 705103 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 62,61 

4 704952 ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 74,99 

5 721139 ΓΚΟΥΦΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 55,18 

6 705137 ΖΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 61,67 

7 705078 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΑΡΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 65,38 

8 600577 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) Όχι 98,16 

9 705045 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 66,7 

10 705291 ΛΙΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 97,18 

11 612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,62 

12 705131 ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 88,68 

13 705123 ΝΤΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΗ ΒΥΡΩΝ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 58,6 

14 704978 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΕ01 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) Όχι 77,8 

15 705261 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 62,96 

16 705162 ΣΑΣΙΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 42,31 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

17 721150 ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 80,46 

18 721145 ΤΣΑΤΣΑΡΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΛΙΚΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 58,22 

19 705300 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α΄ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 67,33 

20 705158 ΧΕΙΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 72,01 

21 705189 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α΄ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 76,86 

22 705403 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 38,52 

23 612929 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 117,27 

24 705429 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 47,28 

25 705391 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ Όχι 63,95 

26 705397 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 51,73 

27 721166 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 54,11 

28 603504 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 76,07 

29 705407 ΤΟΡΟΥΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Ναι 50,06 

30 721158 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 46,43 

31 721176 ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ22 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 45,94 

32 705465 ΑΓΑΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 81,85 

33 705542 ΑΝΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 56,56 

34 729834 ΑΡΕΤΙΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Όχι 54,92 

35 729771 ΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 44,46 

36 729792 ΑΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 48,64 

37 721232 ΒΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) Όχι 60,34 

38 606764 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 101,7 

39 729823 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ Όχι 59,74 

40 729804 ΓΚΟΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 64,65 

41 729818 ΓΡΙΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 43,73 

42 705550 ΔΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 58,78 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

43 729809 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 45,31 

44 721261 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.) Όχι 51,08 

45 729838 ΖΑΡΚΑΔΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 53,7 

46 729808 ΖΑΡΛΑ ΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 52,9 

47 705452 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 65,6 

48 729842 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 75,93 

49 603614 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,37 

50 729833 ΚΑΠΠΑ ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 39,32 

51 729826 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 45,59 

52 201491 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 92,37 

53 705501 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Όχι 60,06 

54 729827 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 46,31 

55 729819 ΚΑΡΑΜΦΙΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,65 

56 705478 ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,8 

57 729839 ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΩ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 52,68 

58 621587 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,48 

59 729825 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 36,82 

60 721233 ΚΟΤΣΕΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 37,17 

61 729821 ΚΥΡΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΒΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 35,94 

62 729810 ΛΕΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 51,78 

63 729829 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 51,74 

64 729828 ΛΙΑΠΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 40,55 

65 729822 ΜΑΚΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 53,95 

66 620215 ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΛΟΥΪΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 102,24 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

67 600575 ΜΑΝΙΑΤΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Ναι 105,17 

68 729779 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ Όχι 55,16 

69 705449 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 59,67 

70 729820 ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 47,3 

71 729811 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟ
Υ ΝΑΤΑΣΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 32,14 

72 729807 ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 48,89 

73 729814 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 54 

74 729795 ΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 35,21 

75 600644 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 161,7 

76 721218 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 26,53 

77 721249 ΞΑΝΘΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 44,3 

78 729813 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 47,3 

79 729841 ΟΦΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΑΜΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 67,85 

80 729836 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 36,99 

81 721276 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΖΩΗ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 27,73 

82 729800 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 32,71 

83 729812 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 48,21 

84 729816 ΠΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ Όχι 54,22 

85 189995 ΠΡΕΚΑΤΕ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,02 

86 729805 ΣΚΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 29,09 

87 729801 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 49,59 

88 729803 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 56,33 

89 729802 ΤΗΛΕΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 61,24 

90 721224 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 46,42 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

91 705468 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,79 

92 611665 ΦΙΛΙΠΠΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,41 

93 721269 ΧΑΛΜΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 73,09 

94 729830 
ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΑ
ΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 54,09 

95 606798 ΧΛΙΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ23 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 93,74 

96 705670 ΩΡΟΛΟΓΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 46,35 

97 721120 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟ
Σ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 31,69 

98 721351 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔ
ΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 48,88 

99 721106 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 46,03 

100 721117 ΚΑΨΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 39,14 

101 721121 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 42,43 

102 721341 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 51,43 

103 705713 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) Όχι 59,63 

104 705753 ΚΑΨΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 56,61 

105 721130 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ28 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 48,57 

106 705749 ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 41,02 

107 721127 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) Όχι 41,2 

108 721365 ΣΑΣΑΡΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ28 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 39,18 

109 721364 ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 40,57 

110 705722 ΤΖΙΦΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 56,1 

111 705726 ΤΖΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,21 

112 606859 ΤΖΟΥΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 74,53 

113 603565 ΤΣΙΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ Ναι 110,24 

114 705728 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) - ΕΓΒ 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 39,06 

115 705781 ΑΣΛΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Ναι 44,24 

116 705800 ΒΕΡΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 47,42 

117 721379 ΓΑΛΑΤΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 
ΓΕΩΡΓΟΔΙΟΝ
ΥΣΗΣ ΠΕ29 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 31,78 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

118 702857 ΔΑΓΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 97,26 

119 705782 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,86 

120 705785 ΔΙΒΟΛΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 58,56 

121 721388 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 41,75 

122 705807 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ29 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 37,68 

123 721381 ΚΟΚΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 34,43 

124 721373 ΚΟΥΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 39,57 

125 721411 ΚΟΥΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 45,33 

126 721424 ΚΟΥΡΟΥΚΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 38,11 

127 705826 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Α΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 43,11 

128 721386 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ Όχι 39,69 

129 721398 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 24,7 

130 705786 ΛΟΥΤΑ ΙΟΥΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ29 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 31,68 

131 705829 ΜΑΓΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) - ΕΝΓ 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 52,32 

132 721368 ΜΑΚΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,66 

133 705813 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝ
ΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 30,69 

134 705768 ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 74,96 

135 721389 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) Όχι 22,32 

136 612955 ΠΛΑΤΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ29 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 66,45 

137 721417 ΠΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΠΕ29 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ Όχι 75,67 

138 705783 ΣΕΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Β΄ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 58,03 

139 721412 ΣΙΟΥΤΗ ΕΛΠΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 36,6 

140 721377 ΤΑΛΛΙΟΥ 
ΕΛΝΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 44,53 

141 606872 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ29 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 96,89 

142 705819 ΤΣΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) Όχι 54,93 

143 705911 PLAMADA MIHAELA VASILE ΠΕ30 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Ναι 63,92 

144 729853 ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 48,93 

145 729906 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 56,41 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

146 729858 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΙΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 80,81 

147 729848 ΑΝΤΖΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 44,38 

148 729895 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 60,07 

149 729873 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 50,59 

150 729910 ΒΕΛΑΙ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΤΑΧΙΡ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 49,78 

151 729914 ΒΙΤΑΛΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ - 
ΜΑΡΓΩΤΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΑΜΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 51,96 

152 721467 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 43,58 

153 729890 ΒΟΛΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 34,27 

154 721484 
ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ Όχι 85,62 

155 729915 ΓΑΛΑΝΗ ΡΩΞΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 78,3 

156 729913 ΓΡΙΒΑ ΣΥΝΟΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 50,18 

157 729887 ΔΕΛΑΒΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 64,07 

158 705902 ΔΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ναι 81,54 

159 721505 ΖΙΑΚΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 46,28 

160 721517 ΚΑΠΛΑΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 39,71 

161 729868 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 47,64 

162 721514 ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 31,68 

163 729902 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 39,29 

164 729855 ΚΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 52,45 

165 705839 ΚΛΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 59,07 

166 729900 ΚΟΛΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 43,06 

167 729901 ΚΟΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ Όχι 51,51 

168 606873 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) Όχι 83,82 

169 603699 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 87,57 

170 729867 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 47,98 

171 729862 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Ναι 51 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

172 705906 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 51,67 

173 729859 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 56,96 

174 729893 ΛΕΚΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 51,26 

175 721468 ΛΙΟΥΠΡΑ ΕΛΕΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Δ΄ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 38,77 

176 721072 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Όχι 91,18 

177 721435 
ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 47,44 

178 603738 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΙΟΥ Όχι 135 

179 729878 
ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 51,97 

180 721477 ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 66,09 

181 721497 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 36,19 

182 729898 ΜΗΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,29 

183 705851 ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 82,42 

184 729864 ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 60,81 

185 721519 ΜΠΕΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 49,1 

186 729908 ΜΠΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 48,49 

187 729885 ΝΕΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 36,99 

188 721486 ΝΙΚΟΣΛΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 31,65 

189 729892 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ Όχι 49,7 

190 729897 ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 66,2 

191 705849 ΠΑΝΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 96,97 

192 729916 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΩ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 41,19 

193 721432 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Όχι 49,25 

194 721507 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 32,99 

195 729846 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 57,22 

196 729899 
ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 58,13 

197 705859 ΠΑΡΑΛΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 91,84 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

198 729909 ΠΑΧΟΥΜΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 36,18 

199 705927 ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 76,62 

200 705896 ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 84,11 

201 729854 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 54,78 

202 729880 ΣΑΪΣΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) Όχι 38,8 

203 603579 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ 
ΘΩΜΑΙΤΣΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ Όχι 125,44 

204 721434 ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 56,11 

205 721456 ΣΚΕΠΑΡΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 57,3 

206 721448 ΣΠΗΛΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 65,4 

207 729857 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 63 

208 705942 ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 37,52 

209 729911 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 35,98 

210 721520 ΤΕΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 59,5 

211 729876 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 57,9 

212 729905 ΤΟΥΡΤΟΥΝΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 56,21 

213 729917 
ΤΡΟΥΠΗ 
ΡΑΜΙΡΕΖ 

ΓΚΛΟΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ Ναι 65,8 

214 705921 ΤΡΥΦΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 88,58 

215 721504 ΤΣΙΚΕΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 47,94 

216 729912 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 52,25 

217 729903 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54,8 

218 729845 ΦΑΝΕ ΡΕΝΤΙΟΝ DHIMITRI ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 128,28 

219 721512 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) Όχι 58,22 

220 729844 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Ναι 39,57 

221 729904 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ Όχι 73,78 

222 729896 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,71 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ



11 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

Περιοχή/Δομή  
Οργανικής 
θέσης 

Δ/νση ή ΠΔΕ 
Οργανικής 
θέσης 

Περιοχή/Δομή 
Μετάθεσης 

Εγκρί 
θηκε 

Ειδική 
Κατηγ
ορία 

Μόρια 
Μετάθε

σης 

223 729861 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 33,54 

224 721454 ΧΥΔΙΡΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 62,21 

 

Οι μετατιθέμενοι από περιοχή αναλαμβάνουν υπηρεσία με τη λήξη του διδακτικού έτους της βαθμίδας στην 

οποία ανήκουν. Οι μετατιθέμενοι από ΚΕΔΑΣΥ ή ΣΔΕΥ αναλαμβάνουν υπηρεσία με τη λήξη λειτουργίας των 

ΚΕΔΑΣΥ. 

Τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν συμπεριλαμβάνονται στον πίνακα δεν 

μετατίθενται διότι είτε δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
Αποδέκτες προς Ενέργεια: 

-Περιφερειακές Δ/νσεις ΠΕ&ΔΕ  
-Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, τμ. Β 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ  

 

ΑΔΑ: ΡΣΙΩ46ΝΚΠΔ-9ΒΒ


		2025-04-01T14:18:02+0300
	Athens




